
平成 30 年 7 月吉日	

港北区剣道連盟加盟支部各位	

港北区剣道連盟	

会長	 平田邦昭	

『港北区剣道連盟主催	「小学生錬成会」「合同稽古会」のご案内』	

	

猛暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、既

に年間の予定としてご案内しておりましたが、このたび港北区剣道連盟主催行事として、8月 19 日に「小学生錬成会」及

び「合同稽古会」を開催いたします。小学生の試合機会増加による強化と合同稽古の実施による加盟支部会員各位の交流

を深める事を目的として今回企画いたしました。また合同稽古では 9/2 神奈川県青少年大会の出場選手の壮行試合も行う

予定です。出場選手はなるべく参加ください。夏真っ盛りの暑い中ですが、休憩を十分とりながら体調にも考慮して実施

するつもりです。ふるってご参加いただけますようよろしくお願いします。	 	 	 	 	 	 	 	 敬具	

	

記	

	

１．８月１９日（日）「小学生錬成会」	

日	時	 ８月１９日（日）９：３０～１３：００（開場９：００）	

会	場	 港北スポーツセンター第一体育室	

概	要	 「小学生錬成会（審判実技実践の場と、小学生の試合技術向上）」	

① 小学生による団体戦	

・小学生の部（5・6 年生を想定しますが学年不問）、低学年の部（4年生以下）の 2部門で実施。	

② 支部毎のチーム対戦形式	

・5 人制団体戦を基本としますが、参加支部数、人数により調整します。5人揃わない支部は合同チームを

作ります。	

	

２．８月１９日（日）「合同稽古会」	

日	時	 ８月１９日（日）１４：００～１６：３０（１７時完全撤退）	

会	場	 港北スポーツセンター第一体育室	

概	要	 中学生以上による合同稽古会（地稽古中心）	 	

	 9/2 神奈川県青少年大会（年齢別）出場選手壮行試合	

	

３．参加費	 １．２．共に無料。合同稽古会だけの参加も大歓迎です。	

	

４．お願い事項：下記についてのご返信	

小学生錬成会	

（１）参加チーム数（5人制の出場チーム数）※例：師岡剣友会	 小学生 1チーム、低学年 2チーム	

（２）合同チームでの参加人数（氏名、学年）※例：港北大輔１年生、港北花子４年生	

上記、※８月１２日（日）までに、下記連絡先までご返信ください。	

港北区剣道連盟総務部（師岡剣友会）田中剛／携帯番号：090-5999-1329／E-mail：olga2550@yahoo.co.jp	 	

以上	


